平成 30 年５月 14 日

各 位

会 社 名 キリンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   磯 崎 功 典

（コード番号 2503）

本社所在地 東京都中野区中野四丁目 10 番２号

問 合 せ 先 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

担当ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 藤 原 哲 也

(03-6837-7015)

譲渡制限付株式報酬（業績条件付）としての

自己株式の処分完了に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月９日付「譲渡制限付株式報酬（業績条件付）としての自己株式の

処分に関するお知らせ」でお知らせいたしました自己株式の処分に関し、本日手続きが完

了いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

自己株式の処分の概要

（１) 処 分 期 日 平成 30 年５月 14 日

（２） 処分する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 76,159 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 3,025 円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 230,380,975 円

（５） 割当ての対象者及び

その人数並びに割り

当 て る 株 式 の 数

当社の取締役（社外取締役を除く） ５名 45,999 株

当社子会社の取締役（社外取締役を除く） ３名 20,672 株

当社子会社の執行役員 ２名 9,488 株

以 上